גזר דין

העבירות והסדר הטיעון

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בת"פ 14873-10-22 (התיק העיקרי) ובשני תיקים נוספים אשר אותם צירף, במסגרתו של הסדר טיעון אשר נכרת בין הצדדים.

בת"פ 14873-10-22 (להלן: "התיק הראשון") הורשע הנאשם בעבירות גניבת רכב לפי סעיף 413 בלחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), ונהיגה ללא רישיון נהיגה- אשר מעולם לא הוציא הנאשם, וזאת לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה[נוסח חדש], תשכ"א-1961 (להלן: "פקודת התעבורה").

על פי המתואר בחלק הכללי בכתב האישום, ימים ספורים עובר לתאריך 4.10.2022 במועד שאינו ידוע למאשימה במדויק, קשר הנאשם קשר עם סאאר ג'וליס (להלן: "ג'וליס") ואחר שזהותו אינה ידועה במדויק למאשימה (להלן: "האחר").